慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號
聯絡人：李婉婷
電話：03-8565301轉1126

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國110年10月25日
發文字號：慈大教資字第1100001674號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明段附件1 附件2

主旨：本校辦理「110年全國新進教師研習營」，敬請協助轉知
貴校新進教師踴躍報名參加，並惠予公假，請查照。

說明：
一、依教育部核定之「臺灣教學資源平台計畫」辦理。
二、本研習營為協助任教三年以下之新進教師增進專業成長，

並促進同儕交流，特邀請資深傑出教師經驗傳承，以協助
新進教師面對教研生涯中之挑戰。

三、活動資訊：
(一)日期：111年1月15~17日 (六~一)，計3天2夜。
(二)地點：花蓮遠雄悅來大飯店(花蓮縣壽豐鄉山嶺18號)。
(三)費用：每人酌收報名費3,000元。

四、報名時間：即日起至110/11/3 (星期三)中午12:00截止。本
活 動 採 網 路 報 名 ， 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/X5n81xdB9B2xxSCC8，名額共74名。本活
動報名者，以2020年後(含)之新進教師優先，未額滿時，
則開放給全國任教三年內之新進教師。

五、詳細活動內容、議程等請參閱附件活動簡章。
六 、 最 新 補 充 事 宜 以 本 活 動 網 頁 公 告 為 主 ， 網

址 :https://www.facebook.com/N2TCamp。如有任何未盡事
宜，請洽承辦單位。聯絡人：本校教師發展暨教學資源中
心 薛 麗 玲 小 姐 、 李 婉 婷 小 姐 。 聯 絡 信 箱 ：
tcudfd511@gms.tcu.edu.tw 。聯絡電話： (03)8565-301轉
1112薛小姐、1126李小姐。

正本：公私立大專校院

正本

1101017044

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁
國立高雄科技大學 110/10/27

副本：本校教師發展暨教學資源中心教師專業組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁